П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	                                                                                    27.08.2013 г.    № 120-п

	О внесении дополнений и изменений в Постановление              администрации муниципального                 образования Булановский   сельсовет    № 60-п     от 16.04.2013 г.  «Об     определении     на территории  Булановского   сельсовета  Октябрьского   района   Оренбургской области    границ,    прилегающих      к некоторым    организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная      продажа     алкогольной продукции».

      В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003  № 131–ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 22.11.1995 № 171 – ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  руководствуясь Уставом муниципального образования  Булановский   сельского совета:
1. Внести в Постановление администрации муниципального                 образования Булановский   сельсовет    № 60-п     от 16.04.2013 г.  «Об     определении     на территории  Булановского   сельсовета  Октябрьского   района   Оренбургской области    границ,    прилегающих      к некоторым    организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная      продажа     алкогольной продукции» следующие изменения и дополнения:
   1.1. Исключить из пункта 2 следующие абзацы:
· от оптовых и розничных рынков до границ прилегающих территорий  в размере 50 метров;
· от мест нахождения источников повышенной опасности до границ прилегающих территорий в размере 50 метров.
   1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу через 10 дней после его обнародования.
	Глава муниципального образования
	А.В.Цыгулев

Булановский  сельсовет
Разослано: администрации муниципального образования Булановский сельсовет,  прокуратуре, отдел экономики администрации МО Октябрьский район.

Приложение № 1 к постановлению

№  120-п   от   27.08.2013г.

Перечень

мест нахождения организаций и (или)  объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	№

п/п
	           Наименование
   организации и  (или) объекта
	              Адрес

организации и (или) объекта
	Расстояние от объектов до ма-газинов, осу-ществляющих розничную тор-говлю алкоголь-ной продукцие (метры)

	1
	                     2
	                  3
	              4

	1.
	Детские организации

	1.1.
	МБДОУ «Булановский детский сад»
	462047  Оренбургская область,  Октябрьский район, с.Буланово
ул. Гагарина,11
	            350

	2.
	Образовательные организации

	2.1
	МБОУ «Булановская СОШ»
	462047  Оренбургская область,  Октябрьский район, с.Буланово
ул. Гагарина,11
	           350

	3.
	Медицинские организации

	3.1.
	МБУЗ «Октябрьская ЦРБ»

 Булановская врачебная амбулатория
	462047  Оренбургская область,  Октябрьский район, с.Буланово
ул. Степная, 1/а
	           120

	4.
	Места массового скопления граждан

	4.1.
	Булановский сельский Дом культуры

филиал МБУК «Октябрьский МКДЦ»
	462047  Оренбургская область,  Октябрьский район, с.Буланово
ул. Краснопартизанская,2
	           90

	5.
	Объекты спорта

	5.1.
	Центральный сельский стадион
	462047  Оренбургская область,  Октябрьский район, с.Буланово
ул. Краснопартизанская, б/н
	         150

Приложение № 2 к постановлению

№ 60-п  от  16.04.2013г.
[image: image1.jpg][S—
1 CXEMATUYECKUA MNAH yn. 3apeyHas
c o . BynaHoso
BYNIAHOBCKOrO CENbCOBETA
‘ OKTABPLCKOrO PAIOHA =
: —An00n 1
yn. Maiickas e
)
|
AAAMAH =
e S N i o i W A
= ﬁ :3E o= a1 vin. HaGepe>xkHas
B Nekl=2 *8 O Ugo Oogo oo J
Pl ‘Hege ¥ O, Tt¢ wews was =
e EHFOE = B
] s b I = P
70 He
Dm A £ | %m a5 %“
Cs = s 2
»cf § B =l 1E 5 B sHep:
] @ = ;;E 5 5 [as v § E;
w5 ] 0 e 33[% % X2 iiE § Elwo
= £ k] o =
@ El“’ 7] Oz a[] S s 29[ 8 Ox
“a 0 Em~ N 5
g wgjC Dom il & W X HE
e o g P sHe £ 20 3 Do
.| g w9 ] =k
e > - b > D
s B wl [P gl g HERY =
SE = e I P gl g ﬁE E?
N g
B = g g iEl=r
Fs > > 5[] [mER yn. KOxHas
1O =, 71 /‘,‘ = u e
O ! D tilmm| 7 1
5 O o O o = i 1 O e T 1
vi. CoBeTckKkasi
DRLHEET OO OO OOOTTITROT X u| OOOOOIOooOn o I ]
— 1 1B 157 1% 15 151 9 9 1 1 19 1917 5 o B B e fos i W % W e m s 7 rer
o - o o [ g
K = O % s SE%
I i s X s W T
M o @ i [t ‘j‘% 4
I w § 0
2 He 0 sf
on e =N =5 <20
o
: O 0 D? = = YcrnoeHble 0603HaueHIs
g M s & O x| B O
> c . B[] M [X1e re— [ sonsie nows
o0 > ] E P [ D = [ semsmar rous
m SAAn o] “fE' B
= vn. CnoprmusHas z
L 2
—

Масштаб:  1 см-80м.                                                              Условные обозначения:                             -организации
                                                                                                                                                                       -магазины